РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

06.02.2017
г. Екатеринбург

N2 20-РГ

о подготовке и проведении чемпионата России по самбо

В целях развития и пропаганды физической культуры и спорта
в Свердловской области, повышения престижа самбо:

1. Провести чемпионат России по самбо с 03 по 06 марта 2017 года
в городе Екатеринбурге.

2. Создать организационный комитет по подготовке и проведению чемпионата
России по самбо.

3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению
чемпионата России по самбо (далее - соревнования) (прилагается).

4. Министерству физической культуры, спорта и молодежной политики
Свердловской области во взаимодействии с региональной общественной организацией
«Федерация самбо Свердловской области» (В.В. Ашихин) провести соревнования
на высоком организационном уровне в пределах средств областного бюджета,
предусмотренных Министерству физической культуры, спорта и молодежной политики
Свердловской области на 2017 год.

5. Министерству здравоохранения Свердловской области (И.М. Трофимов)
в установленном порядке обеспечить медицинское обслуживание в период проведения
соревнований.

6. Департаменту информационной политики Губернатора Свердловской области
(А.Л. Иванов) организовать работу по обеспечению освещения хода подготовки
и проведения соревнований в средствах массовой информации.

7. Рекомендовать Главному управлению Министерства внутренних дел
Российской Федерации по Свердловской области (М.А. Бородин) в соответствии
с законодательством Российской Федерации оказать содействие организаторам
соревнований в обеспечении безопасности граждан и общес~нного порядка в местах
проведения соревнований, а также обеспечить безопасность дорожного движения при
передвижении участников соревнований.

8. Рекомендовать Главному управлению Министерства Российской Федерации
по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий
стихийных бедствий по Свердловской области (А.В. Заленский) осуществить контроль
за соблюдением противопожарного режима в местах проведения соревнований.

9. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
10. Настоящее распоряжение опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев

ОI1СКОЙ области. 131';[13 N".! 3943. TllP3i1\ 3000 "ЭI\3.

2
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Губернатора
Свердловской области
от 06.02. 2017 N~ 20-РГ
«О подготовке и проведении
чемпионата России по самбо»

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению

чемпионата России по самбо

1. Рапопорт
Леонид Аронович

2. Ашихин
Виктор Владимирович

Министр физической культуры и спорта
Свердловской области, Член Правительства
Свердловской области, председатель
организационного комитета

президент региональной общественной
организации «Федерация самбоСвердловской
области», заместитель председателя
организационного комитета (по согласованию)

Члены организационного комитета:

3. Бородин
Михаил Анатольевич

4. Заленский
Андрей Викторович

5. Иванов
Александр Леонидович

6. Какуша
Александр Александрович

7. Севастьянов
Геннадий Валентинович

начальник Главного управления Министерства
внутренних дел Российской Федерации
по Свердловской области (по согласованию)

начальник Главного управления Министерства
Российской Федерации по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям и
ликвидации последствий стихийных бедствий
по Свердловской области (по согласованию)

Директор Департамента информационной
политики Губернатора Свердловской области

исполнительный директор региональной
общественной организации «Федерация самбо
Свердловской области» (по согласованию)

директор государственного автономного
учреждения Свердловской области «Дворец
игровых видов спорта»

8. Трофимов
Игорь Михайлович

3
Министр здравоохранения Свердловской
области, Член Правительства Свердловской
области

	00000001
	00000002
	00000003

		domracheva@gov66.ru
	2017-02-07T12:19:44+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа